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(Cifras en pesos)

41
4110

411002

44
4428
442802
442803

&1
5103
510303
510305
5111
511113
511114
511115
511117
511121
511122
511123
511125
511131
511132
511146
511149
511155
511179
- 511180
511190
5120
512027

53

5360

536001
536004
536005
536006
536007
536008
536009
5364

536401
536402
536490
5368

536803

55
5501
550106
5502
550206

INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES

CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESOS NO
TRIBUTARIOS

Multas

TRANSFERENCIAS

OTRAS TRANSFERENCIAS
Para proyectos de inversion
Para gastos de Funcionamiento

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
Cotizaciones a sequridad social en salud
COTIZACIONES A RIESGOS LABORALES
GENERALES

Vigilancia y Seguridad

Materiales y Suministros

Mantenimiento

Servicios Publicos
Impresos,Publicaciones,Suscrip
Fotocopias

Comunicacion y Transporte

Seguros Generales

Materiales de Educacion

Disefios y Estudios

Cornbustibles y Lubricantes

Servicios de aseo, cafeteria, restaurante y lavanderia
Elementos de Aseo,Lavanderia y Cafeteria
HONORARIQS

SERVICIOS

Otros Gastos Generales
IMPUESTOS,CONTRIBUCIONES Y TAS
Licencias

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y
PROVISIONES

DEPREGIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
Edificaciones

Macjuinaria y equipo

Equipo medico y cientifice

Muebles, enseres y equipos de oficina

Equipe de comunicacion y cornputacion

Equipo de transporte, traccion y elevacion

Equipo de comedor cocina despensa y hoteleria
DEPRECIACION DE BIENES DE USQ PUBLICO

Red carretera

Plazas Publicas

Otos bienes de uso publico

PROVISION LITIGIOS Y DEMANDAS

Adiministrativas

GASTO PUBLICO SOCIAL
EDUCACION

Asignacion de bienes y servicios
SALUD

Asignacion de bienes y servicios
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OCTUBRE/2021

16,345,809,948.54

52,078,948.54
52,078,948.54

52,078,948.54

16,293,831,000.00
16,293,831,000.00
14,681,831,000.00

1,612,000,000.00

13,217,759,138.63

4,818,980,899.93
12,175,800.00
12,175,800.00
.00
4,783,467,506.93
371,698,871.00
50,402,922.00
119,648,214.00
139,042,638.00
3,357,900.00
13,325,760.00
00
79,140,155.93
340,000.00

.00

7,596,831.00
154,193,758.00
15,217,510.00
3,728,619,602.00
43,039,445.00
57,843,900.00
23,337,503.00
23,337,503.00

2486,958,190.70

202,128,234.70
56,117,259.00
19,692,268.00
4,192,317.00
656,798,180.00
35,167,534.00
21,160,676.70
00

.00

.00

.00

00
44,828,856.00
44,879,956.00

8,151,820,046.00
62,960,669.00
69,860,669.00
142,744,468.00
142,744,488.00

OCTUBRE/2020

5,784,363,627.00

46,527,500.00
486,527,500.00

46,527,500.00

5,737,836,127.00
5,737,836,127.00
4,912,836,127.00

826,000,000.00

8,733,980,266.52

3,382,838,691.52
62,991,400.00
60,956,800,00
2,034,600.00
3,319,847,201.52
164,472,424.00
9,744,810.00
16,862,000.00
118,347,145.00
00

8,100,960.00
2,266,000.00
41,111,625.52
.ao

8,890,000.00
10,947,025.00
£9,145,299.00
.00
2,840,328,903.00
00
11,631,100.00
.00

.00

291,766,175.00

210,592,017.00
48,455,149.00
8,429,837.00
5,123,945.00
78,246,162.00
35,841,302.00
34,495,615.00
7.00

270.00

257.00

11.00

200
81,173,888.00
81,173,888.00

5,059,375,400.00
.00

00
213,810,644.00
213,810,644.00
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SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO

g‘*z FONDO DE DESARROLLO LOCAL ANTONIO NARINO
ea?

Wiy NIT No. 899.999.061-9

DEEOGOTADAL: ESTADO DE RESULTADOS

GUBIERNG SEGUAIGAD Y CONVIVENCI,
Secretaria de Goblerno

A OCTUBRE 31 DE 2021

(Cifras en pesos)

OCTUBRE/2021 OCTUBRE/2020

5505 RECREACION Y DEPORTE 412,481,065.00 198,951,733.00
550506 Asignacion Bienes y Servicios 412,481,055.00 198,051,733.00
5506 CULTURA 287,093,107.00 457,912 822.00
550605 Generales 47,058,047.00 341,263,250.00
550606 - Asignacion Bienes y Servicios 240,035,060.00 116,649,572.00
5507 DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL 5,476,681,452.00 2,996,652,487.00
550705 Generales 2,241,330,074.00 1,435,107,480.00
550706 Agignacién Bienes y Servicios 3,235,351,378.00 1,561,545,007.00
5508 MEDICQ AMBIENTE 1,762,858,297.00 1,192,047,714.00
550802 Actividades de recuperacion 1,762,859,297.00 1,192,047,714.00

Excedente (Deficit} Operacional 3,128,150,809.91 -2,949,616,639.52

OTROS INGRESOS 202,305,616.31 189,302,919.60
48 OTROS INGRESOS 202,305,616.31 189,302,919.60
4802 FINANCIERC 28,598,275.00 - 179,274,394.60
480232 Rendimientos sobre recursos entregados en administracidn 28,698,275.00 179,274,394.60
4808 INGRESOS DIVERSOS 173,707,341.31 10,028,525.00
480825 Sobrantes .00 12,000.00
480826 Recuperaciones 163,218,102.00 9,814,141.00
480829 Responsabilidades fiscales 10,489,232.31 .00
480890 Ofros ingresos ordinarios 00 202,384.00

QOTROS GASTOS 6,710,703.00 460,411,124.00
53 OTROS GASTOS 6,710,703.00 460,411,124.00
5804 FINANCIEROS .00 53,432,900.00
580423 Pérdida por baja en cuentas de cuentas por cobrar .00 53,432,900.00
5580 GASTOS DIVERSOS 6,710,703.00 406,978,224.00
SBO017 Perdidas en siniestros 3,368,396.00 .00
589019 Pérdida por baja en cuentas de activos he financieros 1,949,602.00 $9,812,295.00
589090 Otros gastos diversos 1,392,705.00 307,065,920.00

Excedente (Deficit) antes de ajuste por inflacion 3,323,745,723.22 =3,220,724,843.92

Excedente {Daficit) del ejercicio 3,323,745,723.22 =3,220,724,843.92

MONICA, JANDRA DIAZ CHACON CARL ULI HERRERA
ALCALDE LOCAL CONTADOR
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